ESTADOS No. 051

RADICACION  CLASE DE PROCESO

2017-00541

2018-00202

2018-00521

2020-00117

2020-00529

2021-00041

2021-00546

2021-00565

2022-00100

2022-00100

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

RESTITUCION BIEN
INMUEBLE

RESTITUCION DE BIEN
INMUEBLE

RESTITUCION DE BIEN
INMUEBLE

DEMANDANTE

FINANCIERA COMULTRASAN

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIAS.A
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIAS.A.

NORIS PEREZ SANCHEZ
CREDISERVIR

BANCOLOMBIAS.A.

JAIME ELfAS QUINTERO URIBE

CUPERTINO RANGEL
MALDONADO

MARIA CONSUELO BARBOSA
ANGARITA propietaria
INMOBILIARIA LAS LLAVES DE
TU CASA

MARIA CONSUELO BARBOSA
ANGARITA propietaria
INMOBILIARIA LAS LLEVS DE
TU CASA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 24/03/2022

DEMANDADO

YORMAN OLVEI PABON
VILLALBA'Y YANETH CASTILLA
QUINTERO

ALFONSO ACOSTA ALVAREZ

NEVIS CARVAJALINO CAMPOS

YULIETH ARIAS ESPER Y DEMAS
PERSONAS INDETERMINADAS
ARIZOLINA LAZARO LOPEZ Y
JUVENAL RODRIGUEZ GOMEZ
MARIA TRINIDAD NORIEGA
TRIGOS

HEREDEROS INDETERMINADOS
Y COMPANERA PERMANENTE
DEL SENOR HERNAN JESUS
MALDONADO BONETH

LUGDY NAVARRO VERGEL Y
DEMAS HEREDEROS
INDETERMINADOS DEL SENOR
HECTOR RANGEL ROJAS

Y.C.B.AY OTROS

Y.C.B-AY OTROS

ACTUACION

SE PONE EN CONOCIMIENTO LO INFORMADO
POR EL BANCO CAJA SOCIAL

SE PONE EN CONOCIMIENTO LO INFORMADO
POR EL BANCO CAJA SOCIAL
SE PONE EN CONOCIMIENTO LO INFORMADO
POR EL BANCO CAJA SOCIAL

SE DESIGNA CURADOR

SE DESIGNA CURADORA MARIA ALEJANDRA
MORALES PEREZ

SE DESIGNA CURADOR MARLIN YULIANA
CARRASCAL ROZO

SE DESIGNA CURADOR DR. JAIME LUIS CHICA
VEGA

SE RECONOCE PERSONERIA A LA DRA
MARILINKEINA BARRIGA MEZA

SE ADMITE LA DEMANDA

PRESTAR CAUCION

FECHA AUTO 1CUAD.

23/03/2022

23/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

1

Pagina 1



2022-00113

2022-00114

2022-00112

2022-00112

2022-00129

2022-00130

2022-00131

2022-00132

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIAS.A.

JOSE ANTONIO TORRADO
BAUTISTA

FINANCIERA COMULTRASAN

FINANCIERA COMULTRASAN

ANA MERCEDES GOMEZ
MARTINEZ

LUZ MARINA SANCHEZ
actuandio como agente
oficiosa de YINA ALEJANDRA
HERNANDEZ SANCHEZ

AUDELINA ALVERNIA ORTEGA

HUGO JOSE QUIROZ OVALLES

AAM.
M.R.E.
E.G.N.
E.G.N.

COOSALUD NEPS

SEGUROS BOLIVAR

SANITAS

INSTITUTO MUNICIPAL DE
TRANSITO Y TRANSPORTE DEL
ZULIA NORTE DE SANTANDER

INADMITE LA DEMANDA

INADMITE DEMANDA

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

SE ADMITE TUTELA

SE ADMITE LA TUTELA

SE ADMITE LA TUTELA

SE ADMITE LA TUTELA

23/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23-03-2022

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 24/03/2022, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria

Pagina 2



