RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 051 FECHA PUBLICACIÓN: 24/03/2022

RADICACIÒN	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2017-00541	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	YORMAN OLVEI PABÓN VILLALBA Y YANETH CASTILLA QUINTERO	SE PONE EN CONOCIMIENTO LO INFORMADO POR EL BANCO CAJA SOCIAL	23/03/2022	1
2018-00202	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ALFONSO ACOSTA ALVAREZ	SE PONE EN CONOCIMIENTO LO INFORMADO POR EL BANCO CAJA SOCIAL	23/03/2022	1
2018-00521	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NEVIS CARVAJALINO CAMPOS	SE PONE EN CONOCIMIENTO LO INFORMADO POR EL BANCO CAJA SOCIAL	23/03/2022	1
2020-00117	PERTENENCIA	NORIS PÉREZ SÁNCHEZ	YULIETH ARIAS ESPER Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	SE DESIGNA CURADOR	23/03/2022	1
2020-00529	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ARIZOLINA LÁZARO LÓPEZ Y JUVENAL RODRIGUEZ GÓMEZ	SE DESIGNA CURADORA MARÍA ALEJANDRA MORALES PÉREZ	23/03/2022	1
2021-00041	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	MARÍA TRINIDAD NORIEGA TRIGOS	SE DESIGNA CURADOR MARLIN YULIANA CARRASCAL ROZO	23/03/2022	1
2021-00546	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JAIME ELÍAS QUINTERO URIBE	HEREDEROS INDETERMINADOS Y COMPAÑERA PERMANENTE DEL SEÑOR HERNÁN JESÚS MALDONADO BONETH	SE DESIGNA CURADOR DR. JAIME LUIS CHICA VEGA	23/03/2022	1
2021-00565	RESTITUCION BIEN INMUEBLE	CUPERTINO RANGEL MALDONADO	LUGDY NAVARRO VERGEL Y DEMÁS HEREDEROS INDETERMINADOS DEL SEÑOR HÉCTOR RANGEL ROJAS	SE RECONOCE PERSONERÍA A LA DRA MARILINKEINA BARRIGA MEZA	23/03/2022	1
2022-00100	RESTITUCIÓN DE BIEN INMUEBLE	MARÍA CONSUELO BARBOSA ANGARITA propietaria INMOBILIARIA LAS LLAVES DE TU CASA	Y.C.B.A Y OTROS	SE ADMITE LA DEMANDA	23/03/2022	1
2022-00100	RESTITUCIÓN DE BIEN INMUEBLE	MARÍA CONSUELO BARBOSA ANGARITA propietaria INMOBILIARIA LAS LLEVS DE TU CASA	Y.C.B-A Y OTROS	PRESTAR CAUCIÓN	23/03/2022	1

2022-00113	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	A.A.M.	INADMITE LA DEMANDA	23/03/2022	1
2022-00114	EJECUTIVO	JOSÉ ANTONIO TORRADO BAUTISTA	M.R.E.	INADMITE DEMANDA	23/03/2022	1
2022-00112	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	E.G.N.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	23/03/2022	1
2022-00112	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	E.G.N.	MEDIDA CAUTELAR	23/03/2022	1
2022-00129	TUTELA	ANA MERCEDES GÓMEZ MARTÍNEZ	COOSALUD NEPS	SE ADMITE TUTELA	23/03/2022	1
2022-00130	TUTELA	LUZ MARINA SÁNCHEZ actuandio como agente oficiosa de YINA ALEJANDRA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ	SEGUROS BOLÍVAR	SE ADMITE LA TUTELA	23/03/2022	1
2022-00131	TUTELA	AUDELINA ALVERNIA ORTEGA	SANITAS	SE ADMITE LA TUTELA	23/03/2022	
2022-00132	TUTELA	HUGO JOSÉ QUIROZ OVALLES	INSTITUTO MUNICIPAL DE TRANSITO Y TRANSPORTE DEL ZULIA NORTE DE SANTANDER	SE ADMITE LA TUTELA	23-03-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 24/03/2022, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria